Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ставровская средняя общеобразовательная школа

Собинского района

ПРИКАЗ

От 08.04.2013 № 142-02

Об утверждении расписания проведения
промежуточной аттестации учащихся
школы в 2012-2013 учебном году

Во исполнении приказа по данному ОУ от 01.04.2013 года № 142-02 « Об организации и
проведения промежуточной аттестации учащихся школы в 2012-2013 учебном году»

Приказываю:

1. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации учащихся 1 -11 классов
школы в 2012-2013 учебном году.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их родителей
(законных представителей) данное расписание.
3.Филипповой А.А. Ответственной за школьный сайт, разместить данное расписание на
сайте ОУ до 20.04.2013 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бочарову Е.А., заместителя директора
по учебной работе.

JI.A. Никишина.